АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2019 № 2688-  па

О внесении изменения в постановление мэра
города  Южно-Сахалинска  от  29.08.2008
№ 2036  "О размерах  возмещения расходов,
связанных  со  служебными  командировками
на  территории  Российской  Федерации,
работникам  бюджетных  учреждений,
финансируемых  за  счет  средств  бюджета
городского округа "Город Южно-Сахалинск"

В соответствии со ст.   16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ст.  37  Устава  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск",  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  изменение  в  постановление  мэра  города  Южно-Сахалинска   от
29.08.2008  №  2036  "О  размерах  возмещения  расходов,  связанных  со  служебными
командировками  на  территории  Российской  Федерации,  работникам  бюджетных
учреждений,  финансируемых  за  счет  средств  бюджета  городского  округа  "Город
Южно-Сахалинск", изложив подпункт 1.2 в новой редакции:

"1.2.   Дополнительных  расходов,  связанных  с  проживанием  вне  места
постоянного  жительства  (суточные)  -  первые  14  календарных  дней  служебной
командировки: при командировании за пределы Сахалинской области - 700 рублей, в
пределах Сахалинской области - 500 рублей, последующие дни - 300 и 200 рублей
соответственно.".

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  "Южно-Сахалинск
сегодня"  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора Департамента кадровой политики аппарата администрации города Южно-
Сахалинска.

Мэр города     С.А.Надсадин